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krkonoše - svazek měst a obcí

zARoK 2018
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zÁvĚREčNÝ účer
(v Kč)

Udaje a organizací 
]

identifikační čislo
název

ulice, č.p.

obec
pSČ, pošta

Kontaktníúdaje

telefon

fax

e-maii

Zámek1
Vrchlabí
543 0í

:

499 405 7o1
'::ií,j|i,i;i,lí!j;;í;iišii |it,I,lli'.lt:i,1,1 iilititííťit 

'l.

::šj'li;:ii

janatovam onika@m uvrchlabi.cz
www.krkonose-§řno.cz

'iririirť§l-:::; r,,,

|iiiii,!.,|il

|] L Financová ní (zapojení vla stn ích úspor a cizích zdrojů)
lV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Peněžní fondy - informativně
Vl, Majetek

vll, vyúčtování finančních váahů k rozpočtům krqjů, obcí, Dso a vnitřní převodyvlll' vyúětovánííinaněních váahů r<e sutnimu rozpoetu, státním fondům a Národnímu fondu
!|. 1o,3,r, 

o rnýsledku přezkorl mán í hospodařen í

i; T:l"ftlii]iůřTb'j',**n 
právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

l]ř9[š.,{§,,§ í.,, ' ,,]'.
|, Plnění rozpočtu příjmů
ll. Plnění rozpočtu výdajů

zp,u "ii*,iš;a; ařř ;.6;;;r;i".7j;. ř;, GIRDíC spoJ. .s;*;. 26. a2. 2a79 s;50r-á;*' -
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Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálova příjmy

Pňjaté hansfery

Příjmy celkem

1750225,oo

1 430 229,oo

3 l80 454,00

2 380 886,00

4 610 072,0;0

6 990 958,00

1 883 984,17

4 610 o71,80

6 494 055,97

Razpo&jí
2111

211
Příjmy z poskýtování služeb a v,ýrobků
Příjmy z vlastní činnosti 842225,oo

842225,002141

214
Příimy z rlrokrl(čás$

1 072 696,00

1 072 696,00
927 600J1
927 600,71

Výnosy z finančního majetku
3 000,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00
2 401,85

2 401,85iliry, ",.ei";.2324

232

přijaté nekapitátoG prrsperri" natE6 845 22§,00 1 075 696.00 930 002,56
Ostatní nedaňové příjmy 905 000,00

905 000,00l
í 305190,oo
1 305 19o,0o

953 981,61

953 98.1,61
000,00 1.305 1]90,00 953 981,6:1

4116
411

Ost.neinv.přij. trir" siáiiir,o rozpočtu
Neinv.přij.transíod veř.rozp.ústřední úrovně

4121

4122

412

Neinvestiční přijaté tránsfery od obcí

1327 427,00

1327 427,ao
1327 426,80

1327 426,80
Neinvestiční přijaté transfery od krajů

566 000,00

864 229,00

1$a22g,o0

653 966,00

2 628 679,00

3282645,00
ll1Ťji1lqřijáté transf.od r:ozp, úz. úrovně

4.1 Neinvestičn í přijaté tri nďery

653 966,00
2 628 679,00
3 282 645,00

4l 1 430 229,a0 4 610 072,00 4 610 07,1]80

Zpra cová n o systénen ;;nJs ;ř;;; i/cn (14.05.1) GORDIC spoJ, ;;;: 26.02.201g SnSl^-il
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Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

4531 350,oo

4 53í 350,00

7 038 369,00

7 038 369,00

6 807 626,86

6 807 626,86

sk(/ťečnosť
501 1

501

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Platy 1 230 960,00

í 230 960,00
1 698 874,00

1 698 874,oo

1 708 652,00

1 708 652,005021

502,

Ostatní osobní výdaje
Ostatní platby za provedenou práci

55 000,00

55 000,00Pov,poj,na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan.

311 108,00

311 108,00
311 ,108,00

31,t 108,005031

5032

5038

503

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojištění

307 740,00

1,t0 79o,oo

5 170,00

423 700,00

430 490,00

í55,190,00

7120,00

592 800,00

424194,00

152 353,00

6722,0D

583 269,00
|9v,nn§ pojistné placené zaměstnavatelem

50 !ýdaje na pla§r, za.prov;pr,a poji§t
5137

5139

513

Drobný hmotný atcn rroOoOY ma.letet
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup materiálu

1 709 660,00 2 612 560,00 2 593 251,oo

55 540,00

55 540,00

í00 1 13,00

78 540,00

178 653,oo

98 353,00

59 333,00

157 686,0051 56

515
Pohonné hmoty,á ,ra'";
Nákup vody, paliv a energie

50 000,00

§0 000,0051 61

5162

51 63

5164

5,166

51 69

516

Služby pošt

50 000,00

50 000,00
32129,88

32 129,88

služby elektronických komunikací
§lužby peněžních rjstavů

Nájemné

Kónzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb
Nákup služeb

10 000,o0

12 000,00

36 000,00

15 000,00

í5 000,00

2121 150,00

2 209 150,00

10 000,00

12 000,00

36 463,00

25 000,oo

15 000,00

3 605 785t00

3704248,a0

5 963,00

8 352,45

31337,76

24 197,oa

14 883,00

3 482 653,21

3 567 386,42517,|

5173

5175

517

Opravy a udržování

Cestovné (tqzemské i zahraniční)
pohoštění

20 000,00

206 000,00

45 000,00

271000,00

20 000,00

123 008,00

65 000,00

208 008,00

19 7o2,0o

123 007,56

4í 905,00

184 6í4,56

Ostatní nákupy

Heinvestičn i nakuŇásoiil§řňřaiř
5229

522
Ost.neinv.transf.nezĚk. a poaoUo["nE""il

2 585 690,00 4 í40 909,00
9 941 81§,8§

!t"lttt=t!gr3 pťobným organizacím
6 000,00

6 000,00
Neinv,traňsrery podn§ubj;;ezĚř;gaňĚaďm

6 000,00

6 000,00
1 500,00

1 500,00
5323

532
Neinvestiční transfeý krajům

6 000100 6 000,00 1 500,00
Neinv.transfery veř.rozpočtům rjzemní úrovně

90 000,00

90 000,005362

536
Platby daní a poptáttr: statnír-,"rp"čt,

98 900,00

98 900,00
98 9o0,o0

98 900,00
Ost.neihv.transfery jiným veřejným rozpočtům

140 000,00

140 000,00Neinv, a některé další platby rozp.

180 000,00

180 000,00
172759,00

172159,00
230,0_00i00 278 900,00 T10'59,00

Zpracováno systérnem G-r]ý_rs -Eípre§s UcR (J4 .05. 1) GORDIC spo.I. s r, o. 26.02.2019 9h5an 0s
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KÉíl(odobé finanoováňí z tuzemsĚ
Kratkodobé vydané dlqhopisy (*)
Uhrazené splátky krátkod.v}daných dlu hopisů (-)
Krátkodobé přijaté půj&né prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkod. prrj. půje.p rosir. (-)
změna §tavu krátkod. prostř.na bankuetech1+l-;
Akt. krá tkod. operace, řízení likvidity-příjmy(+)

8111

8112
81 13

81 14

81 15

8117

81 18
Akt, krátkod. řízení

lV yYAo

Základní běžný účet
Běžné tlčty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

išj1==9rr._;

sT.

1 350:896,00

3í3 570,89-

313 570,89_

47 411,0a 313 570,89

3 058 286,46
636 3B0,00

3 694 666,46

2 744 715,57

636 380,00
3 381 095,57

313 570,89

3,13 570,89

í por,t
Ě

Obrat

636 380,00

636 380,00

Konečný zůstatek (rozdíi rozpoótu)
změna stavu

i,lel"r::lj :.ílť,rg. . _

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsíedky výzkumu a vrývoje
Soítware
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

240 790,00

39 651,s0
662 491,4o

240 790,oo

Ostatní
_nehmotný maj 39 651,80

662 491,4o

583 050,66

892 í62,80

Dlouhodobý hmotný *ď"t"t oJřÓGř
Stavby

§amostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcíPěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

583 050,66

820 049,80

Oprávky k dlouhodobému nehmotne*u ,naŇu
::::::] 

k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

9"]:ry!gg&s_bý_hmotný

Oprávky k softwaru
240 7s0,0o^

39 651,s0_

199 991 ,40-

72113,0o

46 250,00_

240790,0a-

39 651,80-

246 241,40.

Oprávky k ocenítelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majelku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému ialetku

Zp r a c ov á n o ry" ter.řcrru}ia.-p;"" ;rR (l4.05. ]) GaRDIC spaJ, . .. - 26,a2.2alg Si50r*0l

počateční zůstatek
Příjmy ceIkem
Výdaje celkem
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Oprivkyl,, 1,61ouhodobém u hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hrhot,mov,věcí
:pŤ"ky k pěstitelským celkům trvalých po,rostú- 

- "

;lljj: I*:::,u dlquhodobém; h;il;; majetkuOprgvky k ostatnímu dlouhodo]9_ému nmotnemu iai

320 696,66-

820 o49,B0_

44 976,00-

72113,a0-

365 672,66-

8€ 162,80-opravné položky x" roatň'JvrŇffi;

opravné položky ke krátkodobým p"r",r"oa"tar,*lri"ii

Opravné položky k směnkám a inkasu

lPravng 
položky k jiným pohledávkám z hlavníčinnosti

opravné položky k poskyt.návrat.íin.výpomoce.',rri*ooooy*
Opravné položky k odběratelům
Optavné položky ke kratkodobým pohledáv-z postoupených úvěrrlOpravné položky k pohledáv. ze správy o""a" 

"io"J.ých 
dávek

2i 380,7a- 21 380,70-

k ostatním

4116 ostatní neinV,přijaté transfery ze §t. rozpočlu

566 000,0o
864 229,0o
90 000,0o

: : ] ],. nilil ii:!!-1.:!!-.|-;

653 966,00
2628679,aa

98 900,00

653 966,00
2 628 679,00

98 900,00

117511t

117.51 39 588,26
í,30.t3

í 3013

1 3013
í3013
1 3013

í3013

ostatní4116
§Oíí
5031

50,i2
5137

transferyze§. ň+iiiř 39
t zgz agg,s4

0,00

1287 838,54

x
0,00

X

Píaty zaměst. v pr.poměru výlma zaměst. na služ.m.

:ovjnné 
poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

Fovínne poj.na veřejné zdravotní pojíštění
Drobný hmotný dloutrodoOý maleář

x
X
x
x

479 245,oo
í39 970,0o
50 389;00
33 157,00

x
X

x
x

479 245,oo
J39 970,00
50 389,00
33 157;00

102761,Da

17051

17051

17o51

4116
5í69

T02 1 287
ostatni@
ruaxup ostatních služeb 0,00

x
39 588,26

39 588,26

39
x

39 588i26
39 588,26

39

'ffi.,. lli!lir;l;iÉ,{*il

JtrJlGH MAJETKEII{JEJtcH ltllAJET

Zp ra cován o 
"y. 

teruř árrvrs r,*ň"l" řR (14,05.1) GoRDIc spo]. 26.02.2019 ShSOn-aš

4121
4122
5323

Neinvestiční přijate transfery od obcí
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
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i{azítko rič*tn í j*rlrrcltky

{]sob*" cdpor,órl*á za úč*ttticíví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

{}s*b;t +c!povátlnťl *a rr:zpač*t
Podpis_ový záznam osoby
odpo_vědne za správnost
údajů

í!t*tui:il ;-it i aás{:il i.;i:.i:

Podpisový záznam
statutárního zástupce

Monika Janatová

l(

l

I

l

l
l

*-]

--]
1

1

l

YrchlabíY

tťo; žol 57 8?a

Zpra covátlo sy_s ténen 6JtJl.§ E'-.;pře_§s LICR (14.05.1) GoÁr_rc spol . s ř. ,. ]6. a2.201 g 9h5On as
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